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Въпрос с искане за писмен отговор E-007432/2012
до Комисията
Член 117 от Правилника за дейността
Roberta Angelilli (PPE), Jim Higgins (PPE), Othmar Karas (PPE), Georgios Papastamkos (PPE), 
Alejo Vidal-Quadras (PPE), László Surján (PPE), Simon Busuttil (PPE), Danuta Maria Hübner 
(PPE), Elmar Brok (PPE), Marietta Giannakou (PPE), Ioannis Kasoulides (PPE), Andrey 
Kovatchev (PPE), Jean-Paul Gauzès (PPE), Mariya Gabriel (PPE), Gay Mitchell (PPE), Pablo 
Zalba Bidegain (PPE), Kinga Gál (PPE), Elena Băsescu (PPE), Elisabeth Morin-Chartier (PPE), 
Gabriele Albertini (PPE), Elena Oana Antonescu (PPE), Zoltán Bagó (PPE), Erik Bánki (PPE), 
Paolo Bartolozzi (PPE), Regina Bastos (PPE), Heinz K. Becker (PPE), Ivo Belet (PPE), Philippe 
Boulland (PPE), Antonio Cancian (PPE), Maria Da Graça Carvalho (PPE), Anna Maria Corazza 
Bildt (PPE), Rachida Dati (PPE), Rosa Estaràs Ferragut (PPE), Santiago Fisas Ayxela (PPE), 
Cristina Gutiérrez-Cortines (PPE), Małgorzata Handzlik (PPE), Jolanta Emilia Hibner (PPE), 
Brice Hortefeux (PPE), Lívia Járóka (PPE), Danuta Jazłowiecka (PPE), Sidonia Elżbieta 
Jędrzejewska (PPE), Teresa Jiménez-Becerril Barrio (PPE), Romana Jordan (PPE), Filip 
Kaczmarek (PPE), Krišjānis Kariņš (PPE), Seán Kelly (PPE), Ádám Kósa (PPE), Georgios 
Koumoutsakos (PPE), Jan Kozłowski (PPE), Rodi Kratsa-Tsagaropoulou (PPE), Eduard Kukan 
(PPE), Giovanni La Via (PPE), Veronica Lope Fontagné (PPE), Petru Constantin Luhan (PPE), 
Barbara Matera (PPE), Véronique Mathieu (PPE), Zofija Mazej Kukovič (PPE), Mairead 
McGuinness (PPE), Nadezhda Neynsky (PPE), Rareş-Lucian Niculescu (PPE), Eva Ortiz Vilella 
(PPE), Georgios Papanikolaou (PPE), Hubert Pirker (PPE), Konstantinos Poupakis (PPE), 
Zuzana Roithová (PPE), Licia Ronzulli (PPE), Kārlis Šadurskis (PPE), Potito Salatto (PPE), 
Csaba Sógor (PPE), Peter Šťastný (PPE), Róża Gräfin von Thun und Hohenstein (PPE), Ioannis 
A. Tsoukalas (PPE), Vladimir Urutchev (PPE), Dominique Vlasto (PPE), Iuliu Winkler (PPE), 
Anna Záborská (PPE) и Paweł Zalewski (PPE)

Относно: Безработицата сред младежта: искане за информация относно резултатите, 
постигнати от "екипите за действие" и реорганизирането на европейските фондове 
за младежка заетост

По време на неофициалното заседание на Европейския съвет, проведено на 30 януари 2012 г., 
Комисията създаде осем „екипа за действие“, които ще бъдат изпратени в европейски държави 
с високи равнища на младежка безработица (Италия, Испания, Гърция, Словакия, Литва, 
Португалия, Латвия и Ирландия), и обяви, че 82 милиарда евро все още неусвоени европейски 
средства ще бъдат използвани за подкрепа на мерки за борба с младежката безработица, за 
стимулиране на растежа и подпомагане на МСП. В периода между февруари и май 2012 г. 
експерти от Комисията проведоха консултации във въпросните осем държави членки. На 23 
май 2012 г. председателят на Комисията Барозу представи първите резултати, постигнати от 
„екипите за действие“, като обяви, че вече 7,3 милиарда евро са заделени за ускорено 
отпускане или са преразпределени.

Като се има предвид, че наличните данни са неясни, тъй като са непълни и недостатъчно 
подробни, както и че Комисията и Парламента многократно са подчертавали нуждата от 
активно и конкретно участие на младите хора в процеса на вземане на решения, може ли 
Комисията да отговори на следните въпроси:

1. Освен документа, представен от председателя Барозу на 23 май 2012 г., съществуват ли 
по-точни и по-подробни документи и данни относно финансирани и текущи проекти?

2. Извършен ли е анализ на добри практики и разработена ли е стратегия за дългосрочни 
действия за стимулиране на младежката заетост?

3. Включвани ли са младежки организации и в кои случаи, а така също и по какъв начин са 
им предоставяни консултации, в съответствие с предвиденото в съобщението на 
Комисията, озаглавено Инициатива „Възможности за младежта“, и резолюцията на 
Парламента от 24 май 2012 г. относно инициативата „Възможности за младежта“?
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4. Какви резултати са постигнати и какви решения са взети по време на консултациите с 
другите седем държави с равнище на безработицата над средното за ЕС (България, 
Кипър, Франция, Унгария, Полша, Румъния, Швеция)?


